
• 54 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA  

IMF 	• cee 18 457 242/0001-14 

ITURAMA NO C O 

DECRETO N- 2.235 DE 07-07-94 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

O Preteíto Municipal de Iturama, Estado de Mi- 
nas Gerais, no uso de suas atribuições 2egais, 

DECRETA: 

Art. 	- 'v . ica aberto o Crédito suplementar no 
valor de CR$ 26.000,00 (vinte e seis mil 	reais), às seguintes 
dotações do orçamento vigente: 

02002 - DEPARTAMENTO ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO 
Atividade: Planejamento Municipal 
12.3. 	- 	3090402004-3132. 	CULYOS 	Serviços 	e 	Encar- gos 	  R$ 10.000,00 

02010 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS E OBRAS PÚBLICAS 
Atividade: Obras 
190.2 - 13764491022 - 4110 - Obras e 	Instalações 	Implan- 
tação e Ampliação Rede Pluvial 	 R$ 16.000,00 
TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO  	 R$ 26.000,00 

Art. 2 - Constitui recursos para suplementa-
çào constante da artigo anterior deste Decreto, a anulação par-
cial das seguintes dotações: 

02002 - DEPARTAMENTO ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO 
Atividade: Programa e Markting 
14 . 9 .3090402065-3132-Outros Serviços,  e Encargos 	R$ 10.000,00 

02010 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS E OBRAS PÚBLICAS 
Atividade: Obras 
194.4.11623461023 - 4110 - obras e Instalações - Construção da 
Feira Livre Coberta 	  R$ 16.000,00 
TOTAL DE ANULAÇÃO 	  R$ 26.000,00 

Av,  C4mP '~e,  `' 655-1)~0:041)  4114195-' FAX 40" Ce«0444»Ánoi45*A 



1, 	I 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA 
Illr 	' 

CGC 1 8457242/000 1 - 74 	 !AM 
Ma" 1111) CAIIIINID CINTO 

-02- 	- 

Art. 3 - Revogadas as disposições em contrá-
rio, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Iturama -MG. 072e •u- 
lho de 1.994. 

/Nelton José de Freitas 
7/ Prefeito Municipal 

J: • 

1.44100»., 13 

:~"S. 	 • '.186WO 


